
she

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00117-2025-206-D01

DODATEK Č. 1

Rekonstrukce stávající lesní cesty SV Hraniční ze dne 10. 9. 2025

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

ICO: 421 96 451
DIC: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddil AXII,

vložka 540

zastoupený: Oblastního ředitelstvíjižní Čechy, na základě

pověření dle Základní směrnice č.2/2023 Podpisový řád.

další údaje: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „„objednatel“““) na straně jedné

a

Jiří Jokl

se sídlem Krasejovka 20, 37007 Kamenný Újezd

IČO: 424 17 473
DIČ: CZ
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; Magistrát města České Budějovice

ve věcech technických jedná: Jiří Jokl,

tel.: e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.: , e-mail:

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají nize uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 k Rekonstrukci Svážnice

Hraniční, LS N.Hrady, evidenční číslo zakázky: S944/2025/223 (dále jen „dodatek“):



LESYČR
AN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P
t
o

I.

Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2025 smlouvu o dílo š. SML-00117-2025-206 (ev.č.

zakázky S944/2025/223), jejímž předmětem bylo provedení díla Rekonstrukci Svážnice

Hraniční, LS N.Hrady (dále jen „smlouva“).

II.

Předmět dodatku

Z důvodu neočekávané potřeby víceprací, které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu,

byly dohodnuty vícepráce, a to:

Z důvodu měkkého (nestabilního) podloží v místě rozšíření ve stan. 0,700-1,140 km —

úsek 440 m, bude nutné provedení vyšší sanace odkopávka a zpevnění o 20 cm frakce

0/250 mm.

Hloubka propustku pro osazení v plánovaném staničení je po očištění LC a příkopu

nedostatečná, proto se propust bude muset posunout o 3 m po směru staničení, a to

z plánovaného staničení 1,807 km na 1,10 km a prodloužit tak, aby nájezd na LC ze státní

komunikace pro nákladní automobily byl dostačující.

 

III.

Cena za dílo

Původní cena za dilo bez DPH: 4 656 019,22 kč

Vicepräce investice: 84 066.86 kč

Nová konečná cena za dílo bez DPH: 4 740 086,08 kč

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst.

1, věta první smlouvy, která nově zní:

„Za řádné provedení dila dle tohoto dodatku smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši

4 740 086,08 kč (slovy: čtvři miliony sedm set čtyřicet tisíc osmdesát šest korun osm haléřů

českých) bez DPH.“

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku,

zůstává nezměněná, a i nadále se řídí smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

b
a



LESYČR
Ak

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

je tento dodatek uzaviran elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze

smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. I — rozpočet — vicepráce

Příloha č. 2— změnový list

Příloha č.3 — zápisy ze stavebního deníku

z A
: 7 I IS

V Dobrá Voda u C.B. , dne „kAa V Hlincova Hora , dne AA AS.

Za objednatele: Za zhotovitele:

  

Jiří Jokl

zhotovitel

Lesy České repůbliky, s.p.



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
 

Datum změny: 30.9.2025 
 

Název veř. zakázky: Rekonstrukce Svážnice Hraniční, LS N.Hrady

 

Zhotovitel: Jiří Jokl

 

Objednatel: Lesy České republiky s.p. LS Nové Hrady

 

Název akce (majetku): [Charakter akce:
LC Hraniční .

re Investice

  

Čísla objektů:
SO 101

Stavební díly:

 
 

[Popis změny:

provedena šikmá.

- © ve staničení 0,700-1,140 km — délka úseku 440 m, budou provedeny navýšení odkopávky šířky
50 cm, o 20 cm a navýšení zpevnění o 20 cm frakce 0/250 mm.

- © Přemístění propustku pod LC v plánovaným staničení 1,807 km na staničení 1,810 km a
prodloužení z 6 m na 10 m navrhovaného DN 400 mm. Čela plánovaná kolmá kamenná,

 

Zdůvodnění změny:

automobily byl přijatelný k průjezdu.

- © Z důvodu měkkého (nestabilního) podloží v místě rozšíření ve stan. 0,700-1,140 km — úsek 440 m,
bude nutné provedení vyšší sanace odkopávka a zpevnění o 20 cm frakce 0/250 mm.

- © Hloubka propustku pro osazení v plánovaném staničení je po očištění LC a příkopu nedostatečná,
proto se propust bude muset posunout o 3 m a prodloužit, tak aby nájezd na LC pro nákladní

 

  
 

 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ANO Datum: Podpis:
1.10.2025

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS); ANO

do časového plánu (Ano/Ne): |NE Ve do: [24.11.2025
 
  

 

 (Kč bez DPH)  
Snížení ceny o: I: 0,00,- kč

Dopady: (Kč bez DPH) O: 0,00,- kč

doceny:

Zvýšení ceny o: I TA ie  
Cena dle S944/2025/223:

4 656 019,22,- Kč bez DPH

 

Stránka1z2
 



 

Konečná celková cena akce po změně 4 740 086,08,- Kč bez DPH

 

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4 740 086,08,- Kč bez DPH

 

   

 

 

 

 

   

Datum: P
Zástupce zhotovitele — jméno: Jiří Jokl

2.9.2025

; ; i Datum:
Autorizovaný stavbyvedoucí — Jiří Jokl

HORNS: 2.9.2025

Datum: Podpis:

Projektant - jméno

2.8.2025

Datum:
Zástupce objednatele - jméno:

1.9.2025

 

Přílohy: - položkový rozpočet investice vícepráce

 

Poznámka: 
 

Stránka 222



REKAPITULACE STAVBY
LESY<"

 

  
   

 

   

Kód: 2025-206-2-1

Stavba: Rekonstrukce stávající LC, Sv Hraniční N

KSO: CC-CZ:
Misto: revír Vyšné Datum: 1.10.2025

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 42417473
Jiří Jokl DIC: CZ

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Cena bez DPH 84 066,86

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 84 066,86 17 654,10

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 101 720,96

Strana 1 z 6



 
Projektant
 

Zpracovatel

Datum a podpis:

 

  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ©.

Datum a podpis: Razitko

 
Uchazeč

Datum a podpis:  

Strana2z6

  

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ LESY"
Kód: 2025-206-2-1

Stavba: Rekonstrukce stávající LC, Sv Hraniční N

Misto: revír Vyšné Datum: 1.10.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jiří Jokl Zpracovatel:

RR " a A

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoctú 84 066,86 101 720,96

84 066,86 101 720,96A Rekonstrukce stávající LC, Sv Hraniční

       

 Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

  

 

   

  

 

 

 

  

LESY<

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

   

  

  

 

   

  

     

   

  

 

 

Stavba: 4 N

Rekonstrukce stávající LC, Sv Hranič

Místo: revír Vyšné Datum: 1.10.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Jiří Jokl Zpracovatel: —

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkema

Näklady soupisu celkem 84 066,86

D HSV Práce a dodávky HSV 84 066,86

_ ob 1 Zemnípráce ___ I...)EEE EEE zAE e _15528,48
1 K 111209111 Spóleni prouti, klestu z prořezávek a odstraněnýchkřovinpro jakoukoliv dřevinu m2 0,000 0,00

2 K 111251203 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu m2 0,000 0,00

_ sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2 _ | _ _

3 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním neboovytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 0,000 000

4 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebovytrháním průměru |přes 300 do 500 mm kus 0,000 0000

5 K 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm kus 0,000 0,00

6 K 122252205 Odkopávky a prokopävky nez:nezapažené pro silnice a dálnicestrojně v hornině třídy těžitelnosti | přes 500 do 1 000 = 44,000 156,80 6 899,20

Wm 0,700-1,140 km A | i o O i s | n-

W 4400,590 2 4,0000 — _ „

7 K 132151252 (Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 0,000 0,00

L- m (spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 | M - 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení |

8 K 162351104 vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do m3 44,000 36,00 1 584,00

i 1 000 m _ m - n

w 0,700-1,140 km

_W _ _ 440*0,5*0,2— = = 44,000 _ m n

9 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku strojně zz horniny třídy téžitelnostiI, skupiny 1 az = m3 44,000 118,00 5 192,00

wo 0,700-1,140 km
W 440*0,5*0,2 _ __44,000. — —.

10 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z míč 44,000 31,50 1 386,00

L hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 = = = " at | _ _

w 0,700-1,140 km

w 440*0,5*0,2 n N 44,000 = = =— ==
11 K 171251201 ění sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3 44,000 10,62 467,28

70,700-1, 140km- a =

_ W AAA I I - - 44000_ _ p
12 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně ssuložením:výkopku ve vrstvách sezhutnénímjam, šachet, ryh nebo m3 0.000 0.00

L =su (kolem objektů v těchto vykopávkách " L ' l „

13 K 174251201 Zásypjam po pařezech strojně výkopkem zzhorniny získané při dobývání pařezůs hrubým urovnáním povrchu kus 0,000 0,00

zasypávky průměrupařezu přes 100 do 300 mm  

Strana 4 z 6



        

  
 

 
         

        
                                                                                   

  

        

        

 
      

  

     

      

  

     

    

     
              

  

     
    

   
         

 

    

 

   

 

     

|PC me Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

| 14 | K 174251202 |Zäsyp jam po pařezechstrojně vykopkem |z horniny ziskané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním1 povrchu. kus | 0,000! | 0,00

|nr ___ zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500mm > i M ss A O s

|
| | V

15 K ass Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubym urovnanim povrchu | kus | 0,000, | 0,00

zasypávky průměru pařezu přes 700do 900 mm i i M A L A
| " i | | u | | |
| Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes | | | i

| 16 | K estas 500 m2 pa nerovnostech terénu pres 1500do 200 mmv roviné nebo!na svahu do 1:a | M2 = | 0,00!

|17| K 181152302 sta m| 0,000 | 0,00!
_| A p ° _ |===== |

E18 182251 101 Saro trvalych svahú do projektovanychprofilú strojné s potrebnym přemístěnímvýkopkupři svahování | m | 0,000! | 0,00,

|násypů v jakékoliv hornině NY """ L d

D 5 „Komunikace pozemní 48840,00
LA — = E EE URE0z Ę ?

20| K [904891 111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes ?100 m2, po zhutnění tl. 100 mm | m2 | 0,000 | 0, 00,
| — _ - _ I | A — ———

p19| K (564831111-1 (Podklad ze Aaron SDs nazpet a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 | 0,000 | 0,00
| A oo >. — _ O |Sl— _

E | K 1564861111 (Podklad zeštěrkodrt ŠD s rozprostřením a rates plechy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 220ja Y 222 ‚oo 48 840,00
ÀaZZ un un A =

vv 0,700-1,140 km

vv 440*0,5 220,000= — — _ : A A

|22 K 1564871116 [Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 níž po zhutnění tl. 300 mm | m2 0,000 — | 0,00

= = — a = : i nn = |

| 23 | K [569831 111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm | m2 | 00,000, 0,00
| O ) P D ZZZ E T TS | ee | nn ee —|

| 24 K (569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním | 0,000 | 0,00
AA = ae E | | aaaSA
| 25 | K 1571907111 Posyp podkladu nebokrytuss rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes | m2 0,000 | 0,00

[| TR A

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 960,80- =———V—V—VÔ si ubo eeeggIT

| 26 | K 919441211 Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm | 0,000| | 0,00
=ppE = = OE A a = me P = še dnng 4——— éra

27 | K 919535559 Obetonovam trubniho propustku betonem prostym bezzvýšených nároků na prostředí tř. č 25/30 m3 2,500 | 0,00

wo S. ))))))).)):)>,: O: 2,500 ]
EN28oe (Zřízení propustků a hospodářskýchpřpřejezdů z trub plastových doDN400 © o n T4,000 1 540,20 6 16080)

T 4,000Eo == _ — a

|29 L.ID104006 |PRAGMA+ID trubka Pipelife SN10 DN400x6m korugovanákanalizačnítrutrubka | kus | 1,000! 9 800, 00 | 9 800,00|

1 O — a 1,000 ví. o |

| E A= : m : um , . EE ]
| | | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s | | |

| 30e K 9389021 12 úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na | m | 0,000 | 0,00

| hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m | | |

== čistení propustkú s odstranéním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostčedeknebo s | ee DE | SSE |

31 | K sš přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojné tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% | m | 0,000 | m

P|prümerupropustku do 500 mm o | ]
2| | Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebos | | | |

132 | K 1938902432 přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% | m 0,000! 0,00

|průměrupropustku přes500 do1000mm — ]
| 3 | Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu,s s | | |

| 33 | K 1938909611 přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení | m2 | 0,000! | 0,00)

Pprůměrné tloustkydo100mmO MO)? ) | p |   

Strana 5 z 6



  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

     
 

 

   
 

 
 

  

   

 
 
   

 

 
 

 

   
 

— Db 998 Presunhmot O - - | i 3D
34 K 998225111 [Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní | + 92 400 40,45 3 737,58

= ___ vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu i o - I - |

m- III ARA EEE mt . mm]. ŠČ"<>"><.m.—)—.))):.:.:óďž:,:.:. 92,400 A
|35] K N2 (Přesun těžké techniky na jednotlivá staveniště kpl 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRNÍ | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce_ _ m _ " m 0,00

(36. K 013002000 (Projektové práce kpl 0,000! 0,00

__D__VRN4 Inženýrská činnost _ _ - - _ 0,00

37 K 043154000 (Zkoušky hutnicí ks 0,000 0,00
 

 
 

Strana 6z6




